
 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Rēzeknē 

 
2026. gada 15. janvārī Nr. 2 (prot. Nr. 2026/DS-1, 2.§) 
 

Par grozījumiem nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā” 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 
72.panta pirmās daļas 2.punktu un 73.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju 
amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma III nodaļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 2026.gada 
8.janvāra priekšlikumu,  

 
Rēzeknes novada dome nolemj: 

 
1. Izdarīt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada 

pašvaldībā” (turpmāk tekstā – Nolikums), kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 
2022.gada 15.decembra lēmumu Nr.1256 “Par Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma „Par 
atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā” apstiprināšanu” (protokols Nr.32, 3.§): 
 
1.1. izteikt Nolikuma 14., 15., 18., 19., 20., 22.punktus šādā redakcijā: 

“14. Domes priekšsēdētāja mēnešalgu nosaka, ņemot vērā bāzes mēnešalgu kārtējam 
gadam, kas noapaļota pilnos euro, kurai piemēro koeficientu 4,02.  
15. Domes priekšsēdētāja vietnieku mēnešalgu nosaka, ņemot vērā bāzes mēnešalgu 
kārtējam gadam, kas reizināta ar koeficientu 0,5 un noapaļota pilnos euro, kurai piemēro 
koeficientu 3,8. Ja domes priekšsēdētāja vietnieks pilda Domes priekšsēdētāja 
pienākumus viņa prombūtnes laikā, bāzes mēnešalga tiek piemērota pilnā apmērā.  
18. Domes komiteju priekšsēdētāju mēnešalgu nosaka, ņemot vērā bāzes mēnešalgu 
kārtējam gadam, kas noapaļota pilnos euro, kurai piemēro koeficientu 2,78.  
19. Domes komiteju priekšsēdētāju vietnieku mēnešalgu nosaka, ņemot vērā bāzes 
mēnešalgu kārtējam gadam, kas noapaļota pilnos euro, kurai piemēro koeficientu 2,48.  
20. Domes deputātu mēnešalgu nosaka, ņemot vērā bāzes mēnešalgu kārtējam gadam, 

kas noapaļota pilnos euro, kurai piemēro koeficientu 1,6. Domes komisiju, padomju un 
darba grupu locekļu mēnešalgu nosaka, ņemot vērā bāzes mēnešalgu kārtējam gadam, 
kas noapaļota pilnos euro, kurai piemēro koeficientu 1,49. 
22. Domes deputātu darba laiku uzskaita, atbilstoši Domes sēžu, Domes ārkārtas sēžu, 
Domes komiteju sēžu, Domes komiteju ārkārtas sēžu, Domes komisiju, padomju, ar 
rīkojumu izveidoto darba grupu sēžu protokolos fiksētajam to norises laikam. Domes 
deputātiem papildus tiek uzskaitīts darba laiks, kas nepieciešams, lai iepazītos ar Domes 

sēžu, Domes ārkārtas sēžu, Domes komiteju sēžu, Domes komiteju ārkārtas sēžu 
dokumentiem: 1) pirms katras Domes sēdes – 3 (trīs) stundas; 2) pirms katras Domes 
ārkārtas sēdes – 1 (viena) stunda; 3) pirms katras attiecīgās Domes komitejas sēdes – 3 
(trīs) stundas; 4) pirms katras attiecīgās Domes komitejas ārkārtas sēdes – 1 (viena) 
stunda. Domes deputātiem tiek uzskaitīts iedzīvotāju pieņemšanas laiks – līdz 3 (trim) 
stundām nedēļā - atbilstoši iepriekš publicētajam iedzīvotāju pieņemšanas grafikam 



pašvaldības mājaslapā un tikšanās ar pašvaldības iedzīvotājiem – līdz 3 (trim) stundām 
nedēļā. Deputātiem ir pienākums līdz katra mēneša pēdējai darba dienai iesniegt 
apliecinājumu (1.Pielikums - Apliecinājuma veidlapa) par faktisko iedzīvotāju 
pieņemšanas laiku un tikšanās laiku ar pašvaldības iedzīvotājiem tekošajā mēnesī. Domes 
deputātu nostrādātā laika uzskaiti veic Pārvaldes Juridiskā un lietvedības nodaļa”; 

1.2. izteikt Nolikuma 1.pielikumu jaunā redakcijā (1.Pielikums pievienots). 
 

2. Ar šo lēmumu izdarītie grozījumi Nolikumā stājas spēkā no 2026.gada 1.februāra. 
3. Uzdot Centrālās pārvaldes Juridiskajai un lietvedības nodaļai nodrošināt Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikuma „Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā” konsolidēšanu. 
4. Uzdot Centrālās pārvaldes Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt konsolidētā Rēzeknes 

novada pašvaldības nolikuma „Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā” publicēšanu 
Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 
 
 
 
Domes priekšsēdētājs         Guntars Skudra 
 
 
 
 
 


